entidad contratante, a quienes hayan asesorado en siniestros atendidos e indemnizados 
dentro de una vigencia técnica contada a partir del 01 de enero de 2010 y hasta la fecha de 
cierre del presente Concurso de Méritos. Cada certificación deberá ser por un valor mínimo 
por siniestro indemnizado de ciento ochenta millones de pesos ($180.000.000,oo). 

Cada certificación debe contener la siguiente información: 

 Empresa 

 Nombre de la entidad o persona contratante que certifica 

 Nombre del intermediario a quien se le expide la certificación 

 Ramo y Póliza afectada 

 Valor reclamado